

همدلی با مردم در خوی



۲

رهبر انقلاب با عفو گسترده متهمان و محکومان اغتشاشات اخیر و سایر پرونده‌های قضایی موافقت کردند

فصلی نو

۸ شرط عفو بازداشتی‌های اغتشاشات اخیر

- ۱ عدم ارتکاب قتل یا جرم عمدی
- ۲ عدم جاسوسی به نفع اجانب
- ۳ عدم تخريب یا آتش زدن عمده
- ۴ عدم عضویت در گروه‌های معاند و برانزاز
- ۵ نداشتن بیش از ۲ فقره سابقه محکومیت کیفری
- ۶ نداشتن شاکای یا مدعی خصومی
- ۷ اظهار ندامت بر عدم تکرار جرم امنیتی مشابه
- ۸ عدم مباشرت، مشارکت و معاونت در ارتکاب جرایم مستوجب مجازبه

صفحه ۲

در گفت‌وگو با مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان بررسی شد

بلوغ دانش ایرانی در توسعه واکسن

۱۵

روایتی از تحولات عظیم اقتصادی پس از پیروزی انقلاب اسلامی

شتاب خدمات در ریل انقلاب

۱۳

«جام جم» از مصوبه مدیریت بازار خودرو گزارش می‌دهد

شورای رقابت علیه مصرف کننده

۳

یک حاشیه‌نگاری معمولی از چهل و یکمین دوره جشنواره فیلم فجر

وسط بازی «گران»!

صفحه ۱۲-۵



رئیس سازمان سینمایی در گفت‌وگو با «جام جم»:

تغییر در آیین نامه‌های سینمایی



فرشاد گل‌سفیدی در گفت‌وگو با «جام جم»:

«هفت بهار نارنج» فیلم شریفی است



در گفت‌وگو با «جام جم» با لیلی عاج کارگردان فیلم «سرهنگ تریا» بررسی شد

قشون‌کشی مهرمادری به پشت خطوط دشمن



اجمعین- تخریب شود و ددمنشان و وحشیان فکر تخریب و ورود به سایر اعتبار مقدس را در ذهن ناپاک شان هم مرور کنند. و امروز آرامش شام مدیون و مروهون سید شهیدان مدافع حرم شهید شهید حاج قاسم سلیمانی و فرماندهان و سربازان مقاومت با ملیت‌های مختلف است که عاشقانه و مردانه در برابر نامردی‌ها و نامردی‌های وحشیان اسلام‌گریز استقامت کردند و تکرار تاریخ کربلا و مظلومیت شهیدان و مظلومان جهان را در آغاز هزاره سوم به جهانیان رساندند بدون آن‌که تصویری و نامی در شهر دیده شود.

همان‌ها که در دفاع از حرم‌ها، امامزادگان و اعتبار مقدس و دفاع از مرز جغرافیایی شیعیان مقاومت از جان و جوانی خود گذشتند تا مردمان دمشق و حلب و چهار گوشه سوریه و... از مرز سوریه تا ترکیه و لبنان و ایران در آرامش تمام قدم بردارند و به زندگی خود توجه کنند و همچنان مانده‌اند تا دشمنان بدانند فقهی فرزانه و حکیمی دورانندیش و مجتهدی بصیر و صادق‌الوعدده همچنان فرمانده مقاومت و جهاد است و دل‌ها و گوش‌های فرماندهان و سربازان به فرمان و اشاره اوست. سرود نوای سربازان ولایت در ایام عزای سیده زینب سلام... علیها این است که سوگند به شب‌های شام، لبنان، ایران، یمن و عراق، سوگند به ستاره‌های راه شهادت جبهه مقاومت و سلام به سکوت شب، به ستاره‌ها به سکوتی که سروقامتان مرد سیرت شکستند و سرود فتح سر دادند و سوگند به مظلومانی که سرود ستایش و نجوای سحرگامی خود را با سکوتی سراسر عشق و محبت به ستاره‌های آسمان سپردند. سروقامتانی که روابان و مورخان باید سکوت شکسته آنان را در برابر داعشیان وحشی سال‌های سال بسریند. مردانی از جنس سکوت و سلامت سبزویشان ساده زیست با سرینده‌های سبز یا ذکر سید سردار ادب و سکوت و گمنامانی که راه کربلا را از دمشق و زینبیه با ذکر یا ابوالفضل العباس و «کلنا عساکر یا زینب» برای همیشه تاریخ با دادن سر و جان سر دادند و عشق را در قلب تاریخ سپردند. مدتی است به ظاهر که جنگ پایان یافته، ولی هنوز عطش شهادت بر لب‌های خشک و ترک خورده جوانان مدافع حرم تازانیه می‌زند. افتخارشان این است که سرباز ولایت هستند، هر چند دست‌شان خالی است اما دل‌هایشان لبریز از عشق ولایت.

آن‌که آدم هست و عاشق نیست کیست؟ زندگی بی‌عشق اگر باشد همان جان‌کندن است / دم‌به‌دم جان‌کندن، ای دل، کار دشواری ست، نیست؟

معنای این سروده زنده‌یاد امین‌پور در گذر از خرابه‌های شام و شهر سوخته شنیده می‌شود، از خشت‌های بر هم فرو ریخته و دیوارهای زخمی شهر، از ناله‌های زنان و کودکانی که ترس و وحشت را زیر همین آوارها دفن کردند تا زنده بمانند و زندگی پر از نشاط را به مردم دمشق و همسایگان حرم حضرت زینب سلام... علیها هدیه دهند تا زیستن با آرامش را در سایه خاندان وحی و ولایت تجربه کنند.

عشق، شیرین‌ترین بیماری دنیاست



مهدی توکلیان فعال فرهنگی

سوریه، زینبیه و شام، گام‌های کاروان خسته نینوا را هزار و چهارصد بهار در بغل گرفته است. خاک دمشق تا همیشه تاریخ، روایتگر رشادت و بیباگری شهامت شیرینی از شجاع‌ترین زنان تاریخ در عصر شوریختن تاریخ جهل و نادانی است و این تکرار تاریخ تقویم‌هاست که روایت شهامت و شجاعت شهیده تاریخ را بر گوش جهان فریاد می‌زند. بانوی نینوا، هزار و چهارصد بهار پیش، مسیر غربت و بی‌نشان شام را بی‌فروغ دیده‌اش چگونه یافت؟ با کدام سوی چشم بی‌امان به سوی دمشق شتافت؟ پاسخ تاریخ، یک کلام است: بوی تربت حسین! بوی عطر سهرای مبارک شهیدان نینوا و بوی عشق و عشق، شیرین‌ترین بیماری دنیاست و نیازی به درمان ندارد.

عشق به زیارت را از باب الصغیر در منطقه زینبیه هم که آغاز می‌کنی، قصه غصه‌دار شصت هجرت برایت تازه می‌شود همقدم با قدم‌های کاروان کربلا در ورود به قبرستانی قدیمی با قبور بلندقامتان تاریخ چون بلال حبشی و بانوی بلندآوازه تاریخ تشیع، قصه تاریخ توانایی در دلت برپا می‌کند تا با سیل اشک‌هایت شمیم وصل زیارت را در وجودت بیابی و زیارت در آرامستان از مزار فاضله، خادمه حضرت زهرا مرضیه سلام... علیها تا مرقد عبدا... همسر حضرت زینب سلام... علیها، شهدای کربلا و مضع برخی امامزادگان و گلدسته سفیدی که نمادی از این آرامستان قدیمی شام است، جان می‌گیرد و زیارت دوره آغاز می‌شود. تاریخ در قدم‌های خسته زائران و مجاوران زیارتگاه دمشق تکرار می‌شود. در نگاه‌هایی که به ساعت حرم حضرت زینب سلام... علیها در سیزده کیلومتری دمشق می‌افتند. ساعت به وقت داغستان اید بر دل‌ها، در دل‌ها و ذهن‌ها شعله‌ور می‌شود. ساعت مقام سیده زینب سلام... علیها، ساعت حوالی عروج و پرواز میدان را میان حرم و در غربت زیارت زنده می‌کند. در مسیر زیارت مقام بانو سیده رفیقه سلام... علیها گذر از بازار حمیدیه و عبور از دروازه ساعت و رد شدن از کاخ اموی روضه صوری است که روایت غربت و مظلومیت شیعه است، روایت تاریخ شصت هجرت و کاروان اسیران نینوا...

در ورودی به زینبیه جوانانی رشید و نورانی در حاجرها (ایستگاه‌های بازرسی) ایستاده‌اند و جوانان شیران جوان و پیرانزی از ورود روپنهان و گریختن حفاظت و صیانت می‌کنند تا می‌آید گنبد طلایی‌رنگ دمشق ذره‌ای ضربه ببیند و نمی‌گذارند تا چون حرم سیده سکینه سلام... علیها، دختر امیرالمؤمنین علی بن ابیطالب و حضرت زهرا مرضیه سلام... علیهم

عفو رهبری، گامی مهم در مسیر همدلی

به اغتشاشاتی در برخی از نقاط کشور دامن بزنند. آنها اگرچه در این طراحی بزرگ به اهداف خود نرسیدند اما متأسفانه در جریان آشوب‌های اخیر عده‌ای مرتکب جرم‌های کوچک و بزرگ شدند و زمینه بروز برخی ناسانی‌های اجتماعی را فراهم آوردند و بعد از فروکش کردن ماجرا تعدادی از آنها دستگیر شده و در جریان روند رسیدگی‌های قضایی قرار گرفتند.

فرمان دیروز رهبری مبنی بر عفو گسترده دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر حاکی از آن است که ایشان علاوه بر نشان دادن رأفت اسلامی همچنان بر ایجاد وحدت و همدلی در بین مردم تأکید دارند و با صدور فرمان عفو این فرصت را در اختیار کسانی که در ماجراهای اخیر دچار اشتباهاتی شدند قرار دادند تا مسیر درست را در همراهی با ملت ایران طی کنند.

این عفو گسترده می‌تواند زمینه مناسبی را فراهم آورد تا افرادی که پیش از این فعالیت‌های مخرب داشتند متنبه و آگاه شوند و در رفتار خود تجدیدنظر کنند. بدون تردید اقدام دیروز رهبری گامی بلند در جهت استحکام هرچه بیشتر وحدت ملی در جامعه ما محسوب می‌شود و شرایط لازم را برای کاهش التهابات اجتماعی مهیا می‌کند. جامعه ایرانی در وضعیت کنونی نیازمند آرامش و افزایش نشاط اجتماعی و امیدآفرینی است تا پیش از گذشته در مسیر پیشرفت و ترقی قرار گیرد و نقشه‌های دشمنان را خنثی کند.

در طول دوران شکل‌گیری انقلاب و بعد از استقرار نظام جمهوری اسلامی، وحدت و همدلی یکی از عوامل مهم در پیشرفت کشور و اهداف عالیه انقلاب بوده است. موضوع یکپارچگی و اتحاد بین‌احاد جامعه همواره مورد تأکید امام‌راحل بود و همچنین رهبر انقلاب هم بی‌سوسه روی این مسأله تأکید داشتند.

مردم ایران هم به خوبی ضرورت وحدت و همدلی را می‌دانند و نسبت به حفظ آن کوشا هستند. از سوی دیگر دشمنان و معاندان نظام جمهوری اسلامی هم به اهمیت مسأله بی‌بردند و در طول سال‌های گذشته تلاش کردند با برنامه‌های توطئه‌آمیز خود و طرح مباحث قومی، مذهبی و سیاسی بین صفوف مختلف مردم شکاف ایجاد کنند. آنها همواره در پی آن بودند تا به محض وقوع رخدادی هرچند کم‌اهمیت روی تحریک اقشار مختلف مردم متمرکز کنند و با بهانه‌های بی‌بها یک مسأله داخلی را به یک معضل بزرگ اجتماعی تبدیل کنند تا با ایجاد دودستگی و چنددستگی در سطوح مختلف جامعه از طریق عملیات روانی به اهداف شوم خود برسند.

در ماجرای پاییز امسال ما شاهد یکی از گسترده‌ترین عملیات‌های تبلیغاتی و جنگ روانی دشمنان بودیم که با حجم گسترده از تحریکات رسانه‌ای توانستند

فتاح در مراسم «اهدای یکصد و سی و پنج هزارمین سند از املاک غصب شده توسط خاندان پهلوی به مردم» تشریح کرد:

رونمایی از دفتر املاک پهلوی در گیلان

از بول مردم توسط پهلوی اعتراض کرده بودند، گفت: ما یک بار عدد ۱۰۰ میلیارد دلار را گفتم و برخی ها گفتند درآمد نفتی آنقدر نبوده، ولی ما این عدد را با محاسبه اعلام کردیم. وی با اشاره به واگذاری املاک غصب شده توسط پهلوی به مردم به همت بنیاد مستضعفان گفت: ما امسال یکصد و سی و پنج هزارمین سند از املاک غصب شده توسط خاندان پهلوی را به مردم و مالکان آنها بازگردانیم و این فرایند به دلیل شناسایی‌ها و کار کارشناسی، بسیار زمان بر بود ولی ان شاء... واگذاری این املاک تا سال آینده به اتمام می‌رسد.

رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به این‌که فرح و برخی از اعضای خاندان پهلوی حتی شناسنامه ایرانی خود را هم زمان فرارشان از کشور با خود نبردند، گفت: این ملعون‌ها شناسنامه خود را جا گذاشته‌اند و این از یک‌رو به دلیل عجله‌شان برای فرار بود و از سوی دیگر آنها امید به برگشت به کشور داشتند حالا با انقلاب رنگی یا هر ترند دیگری؛ ولی آنها کور خوانده بودند. وی خطاب به مسئولان گفت: ما باید مراقب باشیم که رفتارمان با علمکرد پیشینیان متفاوت باشد و تلاش کنیم در مرام و مسلک و زندگی، به امام‌راحل و رهبری تاسی کنیم چرا که ما وظیفه داریم امامانی که به دست ما رسیده را به اهلس برسانیم و ما در بنیاد مستضعفان تلاش کردیم که این اتفاق بیفتد و آنچه از پهلوی به دست ما رسیده در خدمت مردم و خدمات عام المنفعه قرار گیرد. فتح با اعلام آمادگی مجدد برای واگذاری املاک در اختیار بنیاد به نهضت ملی مسکن و هرگونه خدمات عام المنفعه همچون مدرسه و بیمارستان گفت: این افتخار است که انقلاب امام‌راحل را ادامه کنیم و برای خدمت به مردم، هیچ منتی بر هیچ کس نداریم، وی در پایان خاطر نشان کرد: رئیس جمهور شدن یک مرد دستفروش به نام شهید رجایی با تبدیل شدن یک روستایی دورافتاده از روستاهای کرمان به یک ژنرال بین‌المللی به نام سردار سلیمانی از بركات انقلاب امام‌راحل بود و ما نسبت به چنین انقلابی مدیونیم و باید مراقب باشیم که به عهدی که با امام‌راحل و رهبر معظم انقلاب بسته‌ام، پایبند بمانیم.

رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم «اهدای یکصد و سی و پنج هزارمین سند از املاک غصب شده توسط خاندان پهلوی به مردم» ضمن رونمایی از دفتر املاک پهلوی در استان گیلان، جزئیاتی جدید از اموال خاندان پهلوی را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، سید پرویز در مراسم «اهدای یکصد و سی و پنج هزارمین سند از املاک غصب شده توسط خاندان پهلوی به مردم» که در شهرستان رشت و به صورت همزمان از طریق ویدئو کنفرانس در ۴ استان به صورت کنسور برگزار شد، با تریک فرارسیدن ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: یکی از تجلیات انقلاب امام خمینی (ره)، همین انقافی است که امروز افتاد؛ امام آمد که حق مردم مظلوم ایران را از حاکمان ظالم پهلوی بگیرد و ما باید این فلسفه انقلاب را در همه ابعاد متجلی کنیم. رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به رونمایی از دفتر بزرگ املاک پهلوی در استان گیلان گفت: این دفتر املاک شامل بیش از ۲۶۰ رقبه است که هر رقبه شامل یک منطقه با روستا است و امضای مالکان اصلی آنها به زور در آن ثبت شده و همه این املاک را بدون پرداخت یک ریال، از مالکانشان غصب کردند. وی با بیان این‌که تمام استان گیلان، مازندران و گلستان را به نام پهلوی و همه خراسان جنوبی را به نام اعلم زده بودند، گفت: علاوه بر املاک پهلوی، ما برخی از خودروهای خاندان پهلوی را در یک موزه به نمایش گذاشته‌ام و جالب این‌که برخی از این خودروها در دنیا منحصر به فرد است؛ یا خودروی طلایی رضا پهلوی که در این نمایشگاه به نمایش درآمده است. وی ادامه داد: یکی دیگر از مواردی که خاندان پهلوی بول این مملکت را صرف آن کرد، خرید گران‌ترین تابلوهای دنیا بود؛ با جمع‌آوری ۵۰۰ هزار تمبر کلکسیون، باورش سخت است که آنها شمسیرها و سلاح‌هایی موزه‌ای را جمع کرده بود که تنها بر روی یکی از آنها، ۴۰۰ قطعه الماس نصب شده است و اینها تنها بخشی از آن اموالی است که آنها نتوانستند با خود ببرند؛ این اموال به اندازه‌ای است که ما اگر ده‌ها موزه راه بیندازیم باز هم جوابگوی نمایش آنها نیست. فتح با انتقاد از افرادی که به سخنان قبلی او مبنی بر خروج ۱۰۰ میلیارد دلار

مزایده عمومی وسایل نقلیه فرسوده

به استحضار کلیه متقاضیان می‌رساند **خودروهای فرسوده اسقاطی و بلاصاحب معطل مانده در پارکینگ‌های سطح شهر سستند** که موجب مزایده عمومی بر اساس قیمت کارشناسی و به شرح جدول ذیل به فروش می‌رسد. متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی در روزنامه‌های کنیال انتشار نسبت به مراجعه به پلیس راهور استان کردستان و ملاحظه نظر کارشناسی و شرایط مزایده و با هماهنگی لازم، بازدید از اسوال موضوع مزایده، پاکت حاوی پیشنهاد خود را به معاونت اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سستند (واقع در سستند، چهارراه سنج، مجتمع قضایی) تحویل نمایند. برنده مزایده کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را بپردازد.

ردیف	شرح موضوع	تعداد (دستگاه)	قیمت کارشناسی (ریال)
۱	خودروی دارای گواهی اسقاط	۲۳۱	۶۵/۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	خودروی فاقد گواهی اسقاط (اوراقی)	۱۹۷	۱۹/۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	جمع	۴۲۸	۸۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰

شرایط مزایده:
 ۱- کلیه اموال موضوع مزایده به صورت حتمی و یکجا به فروش می‌رسد.
 ۲- صرفاً مراکز مجاز اسقاط وسایل نقلیه سراسر کشور مجاز به شرکت در مزایده می‌باشند.
 ۳- پاکت حاوی پیشنهادات در تاریخ ۲۰ بهمن سال ۱۴۰۱ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل دادسرای عمومی و انقلاب سستند و در حضور شرکت‌کنندگان بازگشایی خواهد شد.
 ۴- برنده مزایده باید پس از اعلام نتیجه، ۱۰ درصد از بها را فی المجلس به حساب سستند دادگستری واریز نماید و ظرف مدت حداکثر یک ماه الباقی بهای پیشنهادی تنظیم نماید.

شناسه ۱۴۵۰۶۷۳